会  议  通  知

金融系统各单位：
为推进上海金才工程实施，进一步加强上海金融系统人才队伍建设，促进本市人才相关政策落地，市金融工作党委将召开2016年上海金融系统人才工作推进会。现将有关事项通知如下：
一、时间
2016年5月4日（周三），会期一天。
二、地点
中国金融信息中心（浦东新区东园路18号）3楼上海厅。
三、出席人员
市属金融企业、在沪中央金融机构、各省区市金融机构及其他金融机构分管人力资源工作的领导（参加上午会议），人力资源部门主要负责人、人才工作（招聘、培训）负责人（参加全天会议）；部分区县金融办负责人（参加全天会议）。
四、主要议程
上午9:30召开2016年上海金融系统人才工作推进会。主要议程是解读本市人才工作相关要求、会议精神，解读《关于推进上海金才工程 加强金融人才队伍建设的实施意见》，部署2016年上海金融系统人才重点工作，布置2016年度上海海外金才、领军金才、青年金才选拔申报工作，领导讲话等。会后组织参观“十二五”时期上海国际金融中心建设回顾展。
下午1:30进行“加快人才新政落地 推进科创中心建设”政策宣讲。邀请市人力资源社会保障局、市公安局出入境管理局领导专家介绍海外人才引进政策及留学人员来沪工作和创业政策，外籍高层次人才申办R（人才）签证、工作类居留证件、私人事务类居留证件和永久居留证实务，国内人才引进政策等。
会议重要，请出席人员安排好时间，于会议当天9:15前到场签到出席会议，凭本通知可在中国金融信息中心地下停车场免费停车。请于4月28日（周四）中午前填妥回执反馈至我委干部人事处，电子邮箱：shjrzp@163.com，传真：23116382。联系人：傅斌梁，电话：23116309。
另外，我们在金融系统2015年上海领军人才、上海青年拔尖人才选拔评审过程中，同步评选产生了2015年上海领军金才、上海青年金才入选者，将于4月27日至5月3日在“上海金融”网站进行公示，公示无异议后在会议上进行表彰。

中共上海市金融工作委员会
2016年4月26日
………………………………………………………………………
参  会  回  执
	单  位
	姓  名
	职    务
	联系方式

中午就餐人数：    人。
1